АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦ

	ул.Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2016                                                   № 50                                                     с. Соленое

Об определении на территории Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия помещений для проведения агитационных публичных мероприятий и выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в агитационный период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии со статьями 67, 68 Федерального закона № 20-ФЗ, от 22.02.2014 г. «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Администрация Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, постановляет:
1. Определить на территории Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия помещения, безвозмездно предоставляемые зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для встреч с избирателями согласно приложению 1.

2. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка, расположенного на территории Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Соленовского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)
О.В.Зубченко
Приложение № 1

с постановлению

№ 50 от 01.08.2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, безвозмездно предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для встреч с избирателями на территории Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	Наименование населенного пункта
	Наименование помещения

	с. Соленое
	Сельский Дом культуры

Приложение № 2

с постановлению

№ 50 от 01.08.2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

мест, выделяемых для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории
Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	Наименование населенного пункта
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	с. Соленое
	      - информационный стенд на здании Администрации Соленовского СМО ;

      - информационный стенд в торговом центре села Соленое;

      - Соленовский сельский Дом Культуры;

      - торговые объекты предпринимательской деятельности села Соленое    ( по  согласованию с собственниками магазинов).